

TÜRKİYE CUMHURİYETİ
ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
2016–2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI
LİSANSÜSTÜ KONTENJANLARI VE BAŞVURU KOŞULLARI

Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü'nün aşağıda belirtilen lisansüstü programlarına 2016–2017 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında öğrenci alınacaktır.

ANABİLİM DALI	TEZLİ YÜKSEK LİSANS	DOKTORA
ORMAN MÜHENDİSLİĞİ	23	1
KİMYA	20	10
KİMYA MÜHENDİSLİĞİ	15	3
BİYOLOJİ	10	
FİZİK	20	
TARIM VE YAŞAM BİLİMLERİ	30	
PEYZAJ MİMARLIĞI	10	
MATEMATİK	22	
MATEMATİK İNGİLİZCE	7	

Kimya Mühendisliği Doktora ve Yüksek Lisans Programında aranan koşullar;
Kimya Mühendisliği, Kimya ve Süreç Mühendisliği, lisans mezunu olmak.

Kimya Anabilim Dalında aranan koşullar;
Mühendislik, Sağlık ve Fen Bilimleri Alanında lisans mezunu olmak

Biyoloji Anabilim Dalında aranan koşullar;
Sağlık Bilimleri, Fen Bilimleri alanından mezun olmak

Tarım ve Yaşam Bilimleri Başvurabilecek Bölümler:

Fen Fakültesi (Fizik ve Matematik bölümleri hariç), Ziraat/Tarım Bilimleri/Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakülteleri, Orman Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Su Ürünleri/ Deniz Bilimleri Fakülteleri, Edebiyat Fakültesi (Coğrafya Bölümü), Mühendislik Fakültesi (Çevre Mühendisliği, Gıda Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Biyo-mühendislik, Biyomedikal Mühendislik, Makina Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, Harita Mühendisliği, Meteoroloji Mühendisliği, Jeoloji Mühendisliği)

Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dalı Başvurabilecek Bölümler:

Peyzaj Mimarlığı, Mimarlık, Şehir ve Bölge Planlama, İç Mimarlık, Orman Mühendisliği, Biyoloji, Bahçe Bitkileri veya Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü lisans mezunu olmak

Orman Mühendisliği Anabilim Dalının Orman Ekonomisi Bilim Dalına başvuracak lisansüstü öğrencilerin Orman Fakültesi veya Hukuk Fakültesi mezunu olması koşulu aranmaktadır.

Matematik Anabilim Dalında aranan koşullar;

Fakültelerin Matematik, İlköğretim Matematik Öğretmenliği, Matematik Öğretmenliği, Matematik-Bilgisayar, Matematik Mühendisliği, Matematik ve Bilgisayar Bilimleri Bölümlerinden mezun olmuş olmak.

Matematik (İngilizce) Anabilim Dalında aranan koşullar;

Fakültelerin Matematik, İlköğretim Matematik Öğretmenliği, Matematik Öğretmenliği, Matematik-Bilgisayar, Matematik Mühendisliği, Matematik ve Bilgisayar Bilimleri Bölümlerinden mezun olmuş olmak.

Matematik İngilizce Anabilim Dalına başvuran Adayların YDS veya eş değerliği kabul edilen sınavlardan 100 tam puan üzerinden en az 65 puan ya da Üniversitemiz Dil Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından yapılan yabancı dil sınavından 100 tam puan üzerinden en az 65 puan almış olmak. (Yabancı dilden aranan koşulu sağlayamayanlara ise yabancı dil hazırlık eğitimi verilir.)

Anabilim Dallarında aranacak şartlar;

1. Lisans Programı dışından gelecekler için bilimsel hazırlık uygulanabilir.
2. Yüksek Lisans öğrencilerimizin tez savunmasına alınmadan önce yurt içi veya yurt dışı hakemli dergilerde yayına kabul edilen tam metinli en az 1 (bir) makale hazırlamaları gerekmektedir.
3. Doktora öğrencilerimizin tez savunmasına alınmadan önce 'SCI, SSCI, AHCI, SCI-expanded' indeksince taranan dergilerde en az bir adet tam metinli makalenin yayına kabul edildiğine dair editör yazısı alınması.

BAŞVURU TARİHİ

15-22 Ağustos 2016 tarihleri arasında Enstitümüz web sitesinde bulunan Başvuru formu doldurulacaktır.

MÜLAKAT TARİHİ VE YERİ

26 Ağustos 2016 Cuma saat 10.00'da ilgili Anabilim Dalı Başkanlığı'nda yapılacaktır.

KESİN KAYIT TARİHLERİ

01-02 Eylül 2016 tarihlerinde Fen Bilimleri Enstitüsü'nde yapılacaktır.

BAŞVURU FORMU DOLDURULURKEN GEREKLİ BELGELER

1-Başvuru Formu: Fen Bilimleri Enstitüsü web sitesinden doldurulacaktır.

2-a-Yüksek Lisans Başvurusu İçin; Lisans diploması veya geçici mezuniyet belgesi,

b-Doktora Başvurusu İçin; Yüksek Lisans diploması veya geçici mezuniyet belgesi,

3-a-Yüksek Lisans Transkript: Lisans Transkript belgesinin 100 lük sistemdeki karşılığı yoksa YÖK'ün karşılığı girilecektir.

b-Doktora Transkript: Yüksek Lisans Transkript belgesinin 100 lük sistemdeki karşılığı yoksa YÖK'ün karşılığı girilecektir.

4- a- Yüksek Lisans: Başvuracak adayların sınav tarihi 3 yılı aşmamış olmak kaydıyla Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES)'ten en az 55 standart **sayısal** puana sahip olduklarına dair ALES Sonuç Belgesi

b- Doktora: Başvuracak adayların sınav tarihi 3 yılı aşmamış olmak kaydıyla Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES)'ten en az 60 standart **sayısal** puana sahip olduklarına dair ALES Sonuç Belgesi. Yabancı Dil Sonuç Belgesi (YDS veya eş değerliği kabul edilen sınavlardan en az 55 puana sahip olduklarını gösterir belge). Yüksek lisans not ortalamasının 4 tam not üzerinden en az 3 olması gerekir.

5- Yüksek Lisans için, varsa yabancı dil sonuç belgesi: (YDS veya eş değerliği kabul edilen sınavlardan en az 50 puana sahip olduklarını gösterir belge.)

6- Matematik İngilizce Yüksek Lisans için, varsa yabancı dil sonuç belgesi: (YDS veya eş değerliği kabul edilen sınavlardan en az 65 puana sahip olduklarını gösterir belge.)

Not 1: Yukarıdaki belgeler taranıp başvuru formuna eklenecektir.

Not 2: Yüksek Lisans: Yabancı dil belgesi olmayan adaylar mezun olana kadar bu şartı sağlamak zorundadırlar. Yabancı dil belgesi olmayan öğrenciler için Üniversitemiz tarafından dönem başlarında yabancı dil sınavı yapılacaktır.

Sınav tarihi: 01 Eylül 2016

Sınav Yeri: Orman Fakültesi

Sınav Saati: 10:00

Not 3: Matematik İngilizce Yüksek Lisans Adayların YDS veya eş değerliği kabul edilen sınavlardan 100 tam puan üzerinden en az 65 puan ya da Üniversitemiz Dil Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından yapılan yabancı dil sınavından 100 tam puan üzerinden en az 65 puan almış olmak. (Yabancı dilden aranan koşulu sağlayamayanlara ise yabancı dil hazırlık öğretimi verilir.)

Sınav tarihi: 01 Eylül 2016

Sınav Yeri: Dil Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Güzel Sanatlar Fakültesi Binası Kat:6 (Türk Telekom Yanı)

Sınav Saati: 10:00

DEĞERLENDİRME

YÜKSEK LİSANS;

Programlara başvuran adayların ALES puanının %50'si, lisans mezuniyet notunun (100'lük sisteme dönüştürüldükten sonra) %25'i ve mülakat notunun %25'i dikkate alınarak başarı notu hesaplanacaktır. Adayın başarılı sayılabilmesi için yukarıda belirtilen oranların toplamının en az 55 olması gerekir. **Mülakattan 100 tam puan üzerinden en az 50 puan almak gerekir.** En yüksek puandan en küçüğüne doğru sıralama yapılarak ilan edilen kontenjan kadar öğrenci alınacaktır.

DOKTORA;

Doktora programlarında mülakat değerlendirilmesinde tam not üzerinden en az %60 alan ve genel başarı notunda tam notun en az %70 sağlayan adaylar başarılı kabul edilir. ALES puanının %50'si, yüksek lisans mezuniyet notunun (100'lük sisteme dönüştürüldükten sonra) %25'i ve mülakat notunun %25'i dikkate alınarak başarı notu hesaplanacaktır.

KESİN KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER

1. Diploma veya geçici mezuniyet belgesinin aslı veya onaylı fotokopisi,
2. Transkript belgesinin aslı veya onaylı fotokopisi.
3. ALES belgesinin aslı veya fotokopisi.
4. 2 adet fotoğraf
5. Nüfus cüzdanı fotokopisi
6. Erkek öğrenciler için Askerlik Durum Belgesinin aslı (Askerlik Şubesi Başkanlığından son 1 ay içerisinde alınmış). Askerliğini yapmış olanlar için terhis belgesinin aslı,
7. Yabancı dil belgesinin aslı veya fotokopisi.

Not: Öğrenciler kesin kayıta gelirken yukarıdaki belgeleri Enstitümüze teslim etmek zorundadırlar. Belgeleri teslim etmeyenler kayıt hakkı kazanamaz.

ADRES:

Çankırı Karatekin Üniversitesi
Fen Bilimleri Enstitüsü Rektörlük Ek Hizmet Binası Yeni Mahalle İsmail Hakkı Karadayı
Bulvarı No:10 18200
Çankırı

Tel : 0376 212 35 81

Fax : 0376 212 43 22

Web : <http://fbe.karatekin.edu.tr>